

Sertifiointiyrityksen PEFC-ilmoitusta koskeva hakemus

Sertifiointiyrityksen tiedot:	
Nimi:	
Y-tunnus:	
Postiosoite:	
Verkkosivun/www-sivun osoite	
Yhteyshenkilön nimi:	
Yhteyshenkilön puhelinnumero:	
Yhteyshenkilön sähköpostiosoite:	

Tiedot sertifiointiyrityksen akkreditoitumisesta	Metsäsertifiointi (PEFC FI -standardit)	PEFC:n puun alkuperän (CoC) seurannan sertifiointi
(i) Akkreditointilaitoksen nimi ja (ii) tunnus, joka kattaa k.o. akkreditoidun sertifiointitoiminnan		
- maat (Suomen lisäksi), joissa tapahtuvaa toimintaa Suomeen myönnetyt sertifikaatit tällä hetkellä kattavat (maiden rajat ylittävät monen toimipisteen CoC-sertifikaatit)	-----	

Akkreditoitumista koskevat vaatimukset sertifiointiyritykselle esitetään PEFC Technical Documentation Annex 6 (Certification and Accreditation Procedures) -asiakirjassa (www.pefc.org).

Vakuutan hakijan puolesta, että hakemuksessa esitetyt tiedot pitävät paikkansa

Päiväys:

Sertifiointiyrityksen edustajan allekirjoitus ja nimenselvennys

Ohessa akkreditoitumista koskevia liitteitä () kappaletta

Sertifiointiyrityksen PEFC-ilmoitus - Hakeminen ja päätöksenteko

Hakemuksen toimittaminen

Sopimuksen laatiminen käynnistyy, kun sertifiointiyritys on toimittanut PEFC-ilmoitusta koskevan hakemuksen Suomen Metsäsertifiointi ry:lle. Hakemuslomake on saatavissa Suomen Metsäsertifiointi ry:n toimistosta.

Hakemuksen käsittely

Suomen Metsäsertifiointi ry käsittelee hakemuksen viivytyksettä.

Silloin kun sertifiointiyrityksen toimittama hakemus ja siinä mahdollisesti oleva liitemateriaali osoittaa, että sopimuksen tekemiselle asetetut ehdot täyttyvät, Suomen Metsäsertifiointi ry toimittaa sopimuksen kahtena kappaleena hakijalle allekirjoitettavaksi.

Silloin kun hakijan toimittama materiaali ei riitä osoittamaan, että sopimuksen tekemiselle asetetut ehdot täyttyvät, Suomen Metsäsertifiointi ry toimittaa hakijalle tiedon, miltä osin hakemus on puutteellinen ja/tai miltä osin sopimuksen ehdot eivät täyty.

Valitusten ja kiista-asioiden käsittely

Kun PEFC Suomi on saanut tiedoksi sille osoitetun kirjallisen valituksen, PEFC Suomi:

- a) toimittaa valittajalle tiedon valituksen vastaanottamisesta,
- b) hankkii tarvittavat tiedot ja järjestää asian riippumattoman käsittelyn, jonka puitteissa asiasta tehdään päätös,
- c) tiedottaa asian käsittelystä ja sen lopputuloksesta valittajalle ja muille asianosaisille tahoille ja
- d) huolehtii tarkoituksenmukaisista korjaavista ja ehkäisevistä toimenpiteistä.

Sopimuksen voimaantulo

Molemmat sopimusosapuolet allekirjoittavat sopimuksen. Sopimus laaditaan kahtena samansanaisena kappaleena - toinen Suomen Metsäsertifiointi ry:lle ja toinen sertifiointiyritykselle.

Ehdot sopimuksen voimassaololle esitetään sopimustekstissä.